CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 97/19

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, o serviço de roçada das margens da estrada rural

que liga Teixeira Soares a BR 277 / Rio D’ Areia de Cima.

Justificativa

O serviço ora indicado faz-se necessário, pois o mato está tomando conta da estrada.

A roçada solucionará isso e melhorará a visibilidade dos condutores de veículos.

Contando com o apoio dos demais pares na aprovação desta proposição, espera-se o

atendimento por parte do Poder Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 03 de setembro de 2019.

Alexandro Alves Pires